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Zapytania nr 1
do zaproszenia do ziozenia oferty na ,Opracowanie projektdw czasowej i statej

organizacji ruchu oraz pomiaru hatezenia ruchu na drogach gminnych i wewnetrznych
m. Kotobrzeq”.

Wydziat Komunalny Urzedu Miasta Kotobrzeg zgodnie z art.38 ustawy dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zamdwien publicznych (Dz U. z 2015r. poz. 2164.) udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy posiada orientacyjna ilo§¢ zlecanych projektéw, w ktérych zawarta
jest budowa/przebudowal/likwidacja sygnalizacji $wietlnej?

Odpowiedz:

Na drogach gminnych miasta Kotobrzeg znajduja sie trzy skrzyzowania z sygnalizacjg
swieting drogowa: Solna — Warzelnicza - Zygmuntowska, Solna — Battycka — Sliwiriskiego
oraz Europejska — 6 Dywizji Piechoty.

Zamawiajgcy nie przewiduje zmian organizacji ruchu, w zakresie sygnalizacji
swietinej, w obrebie w/w skrzyzowan.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy posiada orientacyjng ilos¢ zlecanych projektow, w ktérych zawarte
sg przejazdy kolejowe?

Odpowiedz

W n/w drogach gminnych znajdujg sie przejazdy kolejowe: Solna, Warzelnicza,
Battycka, Jasna, Zdrojowa, Mickiewicza, Towarowa

Zamawiajacy nie przewiduje zmian organizacji ruchu w zakresie przejazdow
kolejowych.

Pytanie nr 3

W zapytaniu mowa takze o projektach tymczasowych na czas budowy (pkt 7. ,Opisu
przedmiotu zamowienia”). Czy zamawiajacy bedzie szczegtowo okreslat zakres prac/robét,
do ktérych nalezy opracowac projekt?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy bedzie szczegotowo okreslat zakres i rodzaj robdt, do ktorych
nalezy opracowac projekt czasowej organizacji ruchu.

Pytanie nr 4

W pkt. 8 ,Opisu przedmiotu zamoéwienia” wspomniano o zleceniu od 1 do 4 projektow
kazdorazowo. Czy Zamawiajacy dopuszcza sytuacje, w ktérej jednego miesigca zleca np.
ok. 40 projektéw, a w innym miesigcu zadnego lub znacznie mniejszg ilos¢?

Odpowiedz

Projekty dla Wykonawcy zlecane beda sukcesywnie wg potrzeb. Projekt
wprowadzajacy zlecone oznakowanie winien zawiera¢ inwentaryzacje pozostatego
oznakowania danej drogi gminnej lub wewnetrznej. Zamawiajacy nie przewiduje zlecenia w
przeciagu jednego miesigca tak duzej ilosci projektow.
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Pytanie nr 5

W jaki sposdb bedzie wygladata procedura zlecenia? Czy tres$C zlecenia z
ewentualnymi zatacznikami bedzie udostgpniona pocztg elektroniczng, pocztg tradycyjng czy
poprzez osobiste stawiennictwo? Pytanie kieruje faktem, iz wybrany Wykonawca moze
posiadac¢ siedzibe firmy w innym zakatku kraju.

Odpowiedz

Zlecenie wykonania/opracowania projektu organizaciji ruchu bedzie w formie pisemnej
i bedzie kazdorazowo zawierato maksymalnie 4 projekty do opracowania. Kazde zlecenie
wymaga pisemnego potwierdzenia przyjecia przez Wykonawce (np. podpis Wykonawcy na
zleceniu z dopiskiem otrzymatem i datg). Dopuszcza sig¢ przestanie zlecenia pocztg
elektroniczng za potwierdzeniem zwrotnym.

Pytanie nr 6

W pkt. 1a, 1b, 1c ,Opisu kryteridbw ktérymi zamawiajacy bedzie si¢ kierowat przy
wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriow i sposobu oceny ofert’
wspomniano o okresach wykonania projektow, tj. od 21/30 do 40/45 dni.

a) Czy wspomniany wyzej okres zawiera czas pobrania i udostepnienia mapy
zasadniczej przez lokalny o$rodek geodezyjny?

b) Czy we wspomnianym wyzej okresie jest zawarty termin wydania
opinii/zatwierdzenia przez odpowiednig jednostke? Czy moze dany okres to okres
tylko na wykonanie projektu i ztozenie go w tym terminie do jednostek
opiniujgcych/zatwierdzajacych.

W obu przypadkach Wykonawca nie ma wptywu na termin i sprawnos¢ dziatania w/w
jednostek.

Odpowiedz

Czas opracowania projektu liczy sie od momentu otrzymania zlecenia do momentu

zfozenia u Zamawiajacego opracowanego projektu zawierajgcego wszystkie wymagane
prawem opinie i zatwierdzonego przez odpowiednig jednostke Staroste/Marszatka
Wojewddztwa/GDDKIA Oddziat w Szczecinie.

Z powazaniem
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Wydziat Komunalny — Referat Drogowy, Waldemar Kazimierski tel.: +48 94 35 51 622,
e-mail: w.kazimierski@um.kolobrzeg.pl




